

# Årsredovisning för Horse Land AB

556985-3947

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Alexander Lorentz  
Styrelseledamot

2022-12-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Horse Land AB, 556985-3947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall producera och sälja proteinberikad mat för dagligvaruhandel och livsmedelsindustrin. Bolaget har också börja importera och montera stolpar och grindar till hästthagar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Över halva bolagets aktiekapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning har ej upprättats och styrelsen driver därmed bolaget vidare med personligt betalningsansvar. Bolaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn till Horse Land AB.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	101 011	21 830	799	12 360
Resultat efter finansiella poster	-43 794	-63 549	-20 013	-11 196
Soliditet %	-88	-76	47	-142

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under året ökat på grund av ökad ordergång och att de har hittat en ny verksamhetsgren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	62 500	-40 186	-63 549
Balanseras i ny räkning		-63 548	63 549
Årets resultat			-43 794
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>62 500</b>	<b>-103 734</b>	<b>-43 794</b>

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 58 000 kr (58 000 kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	-103 734
Årets resultat	-43 794
<b>Summa</b>	<b>-147 528</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-147 528
<b>Summa</b>	<b>-147 528</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 011	21 830
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-11 391	21 141
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>89 620</b>	<b>42 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-98 635	-57 044
Övriga externa kostnader		-34 126	-49 476
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-132 761</b>	<b>-106 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 141</b>	<b>-63 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-653	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-653</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 794</b>	<b>-63 549</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 794</b>	<b>-63 549</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 794</b>	<b>-63 549</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		32 157	43 548
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>32 157</b>	<b>43 548</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 193	0
Övriga fordringar		3 623	8 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 616	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 432</b>	<b>8 986</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 562	2 116
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 562</b>	<b>2 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 151</b>	<b>54 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 151</b>	<b>54 650</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		62 500	62 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-103 734	-40 186
Årets resultat		-43 794	-63 549
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-147 528</b>	<b>-103 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-85 028</b>	<b>-41 235</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		172 770	89 550
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>172 770</b>	<b>89 550</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 898
Övriga skulder		6 409	437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 409</b>	<b>6 335</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 151</b>	<b>54 650</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har under hösten 2022 fått in och utfört ett stort projekt som kommer att förbättra bolagets egna kapital.

## Underskrifter

Segeltorp

*Alexander Lorentz*  
Alexander Lorentz  
Styrelseledamot

2022-12-20  
Datum